
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/56 
 
Beli Manastir, 13. kolovoza 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 10. sjednici održanoj 13. kolovoza 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKA 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj 
– dva izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rok do šest mjeseci, 

 nakon provedenog natječaja 
 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – dva izvršitelja na 
neodređeno puno radno vrijeme uz probni rok do šest mjeseci: 

 
1. Dorotea Bartolić iz Luča 
2. Martina Čakarević iz Šumarine 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/57 
 
Beli Manastir, 13. kolovoza 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 10. sjednici održanoj 13. kolovoza 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKA 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj 
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme do 30. lipnja 2026. godine, 

 nakon provedenog natječaja 
 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na određeno 
puno radno vrijeme do 30. lipnja 2026. godine: 

 
1. Ines Mezga iz Belog Manastira 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/58 
 
Beli Manastir, 13. kolovoza 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 10. sjednici održanoj 13. kolovoza 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKA 

o izboru kandidata za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u razvoju 
– jedan izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme,  
dok traje potreba, najduže do 30. lipnja 2026. godine 

 nakon provedenog natječaja 
 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u 
razvoju  – jedan izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme, dok traje potreba, najduže do 30. lipnja 
2025. godine: 

 
1. Sanja Cerovečki iz Branjinog Vrha 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/59 
 
Beli Manastir, 13. kolovoza 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 10. sjednici održanoj 13. kolovoza 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKA 

o usvajanju Pravilnika o izmjeni i dopunama  
Pravilnika o načinu i uvjetima udjela roditelja u cijeni programa 

 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Pravilnika o izmjeni i dopunama Pravilnika o načinu i uvjetima 
udjela roditelja u cijeni programa. 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 


